АДМИНИСТРАЦИЯ СЕМЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.03.2011 г. №18

с. Семеновка

О внесении изменений в постановление

администрации Семеновского сельского поселения

 от  11.02.2011 года №  12
« О проверке достоверности и полноты сведений,

предоставляемых гражданами, претендующими

на замещение должностей муниципальной службы

Администрации Семеновского сельского

поселения  и муниципальными служащими

Администрации Семеновского сельского

поселения сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих,

а также членов своей семьи»

Рассмотрев протест  прокуратуры Верхнехавского района от 02.03.2011 г. №02-01-2011/ 191 на  постановление администрации Семеновского сельского поселения от 11.02.2011 №12 « О порядке проверки достоверности и  полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Семеновского сельского поселения  и муниципальными служащими  Администрации Семеновского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих,  а также членов своей семьи», признав доводы протеста обоснованными и подлежащими внесению изменений в постановление администрации Семеновского сельского поселения от 11.02.2011 №12,
постановляю:
Внести изменения в постановление  администрации Семеновского сельского поселения от  11.02.2011 года №  12 « О проверке достоверности и полноты сведений, предоставляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы Администрации Семеновского сельского

поселения  и муниципальными служащими  Администрации Семеновского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и  обязательствах имущественного характера своих,  а также членов своей семьи» согласно приложению №1.
Глава Семеновского
сельского поселения                                                       А.Ф. Кузнецова

приложение №1
к постановлению  администрации

Семеновского сельского поселения

от 09.03.2011 г. №18

1. В приложение №1 к постановлению администрации Семеновского сельского поселения от 11.02.2011 №12,  п. 2. читать в следующей редакции: «Гражданин, поступающий на муниципальную службу и служащий, замещающий должность муниципальной службы предоставляют сведения о доходах Работодателю».